
Verordening tot wijziging van de ‘Verordening Toeristenbelasting 2017' 

De raad van de gemeente Vught; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 november 2021; 

besluit: 

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot wijziging van de ‘Verordening Toeristenbelasting 2017’ 

Artikel I 
A. Artikel 8. Belastingjaar wordt gewijzigd in: 

Artikel 8. Belastingjaar 

Het belastingjaar is gelijk aan het kalenderjaar. 

  

B. Artikel 14, derde lid wordt gewijzigd in: 

Artikel 14 Inwerkingtreding en citeertitel 

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking met 

dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing 

blijven op de belastbare feiten die zich voor 1 januari 2022 hebben voorgedaan. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van 16 december 

2021. 

de griffier, 

Drs. J.A. Deneer 

de voorzitter, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 473527 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2021 nr. 473527 24 december 2021 1 


